# সব্যসাচী

প্রথম শ্রেণির দৈনিক

১৫ জুন ২০২১ ৩১ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৮ ২.৫০ টাকা \* রেজি নং- আর. এন. ৪৮০৮৫/৮৮ ফোন: ২৬৩১৩২, ফ্যাক্স: ০৩২২২-২৬৩৮৯৭ www.b

BIPLABI SABYASACHI (A Bengali Daily)

Postal Registration No. W.B/SSP/MNP/

## গড়বেতা কলেজে কোভিড কথা নিয়ে ওয়েবিনার, মূল্যবান বক্তৃতা বিশিষ্ট বিজ্ঞানী ড. পার্থ চক্রবর্তী